
第35表　離婚件数，種類・同居期間別

総数 協議離婚 調停離婚 審判離婚 判決離婚 和解離婚 認諾離婚 百分率 累積百分率

1 468  1 275     166      1        13       13      -        100.0    -        

 83     70       10      -         1        2       -        5.7      5.7

 116    103      11      -        -         2       -        7.9      13.6

 107    89       17      -         1       -        -        7.3      20.8

 91     79       12      -        -        -        -        6.2      27.0

 106    93       11      -         1        1       -        7.2      34.3

 325    283      37      -         3        2       -        22.1     56.4

 203    170      30       1       -         2       -        13.8     70.2

 135    115      19      -         1       -        -        9.2      79.4

 233    209      17      -         5        2       -        15.9     95.3

 69     64       2       -         1        2       -        4.7      100.0不         詳

平成20年

  3   ～    4

  4   ～    5

  5   ～   10

総         数

１ 年 未 満

1年～2年未満

  2   ～    3

同居期間

 10   ～   15

 15　 ～  20

20 年 以 上


